
по МБОУ «ЦО № 22 - Лицей искусств» г. Тулы 
от «30» августа 2022 года № 299-а 

О создании Совета по питанию 

В целях организации питания и осуществлении административно-
общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся 
МБОУ «ЦО № 22 - Лицей искусств» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2022-2023 учебный год: 
председатель Совета по питанию - зам. директора Хрипкова О.Ю. 

члены Совета по питанию: 
учебный корпус № 1 

- председатель первичной профсоюзной организации Кондратьева Е.Л. 
- учитель начальных классов Герасимова М.В. 
- медицинский работник Рудь В.В. 
- представитель родительской общественности Гаврина И.М. 
- представитель Совета старшеклассников 

учебный корпус № 2 
- учитель начальных классов Белевкина Т.И. 
- медицинский работник Николаева Т.Н. 
- представитель родительской общественности Звягина И.В. 

дошкольное отделение «Радость» 
- воспитатель Григорьева О.В. 
- медицинский работник Игнатьева Т.П. 
- представитель родительской общественности Делимова А.И. 

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2022-2023 учебный год 
(Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


